
1 

 

   

  Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

ul. Oficerska 16a         10-218 Olsztyn 

 

  

PZP.262.14.2020.6.RUR                                                                        Olsztyn 24.04.2020 r. 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: DOSTAWA PA-

LIWA GAZOWEGO WYSOKOMETANOWEGO grupy E do obiektów Zamawiającego  

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, ul. Oficerska 16a, zgodnie  

z § 34 ust. 2 i ust. 8  Regulaminu udzielania zamówień przez PWiK Spółka z o. o. w Olsztynie, udziela odpo-

wiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ: 

 

PYTANIA WYKONAWCY i ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

1. Do postepowania przetargowego został włączony dodatkowy punkt poboru gazu - Laboratorium ul. Ofi-

cerska 16A, grupa taryfowa W-1.1. 

Wykonawca prosi o podanie jakie jest zużycie gazu w kWh dla tego punktu poboru?  

Zużycie gazu dla tego punktu wynosi 11 kWh na miesiąc.  

  

2. Wykonawca informuje, że zgodnie z zasadami rozliczeń stosowanych przez OSD, nie ma możliwości wy-

stawiana faktury w grupie taryfowej W-1.1 w okresach miesięcznych. Wystawienie faktury raz w miesiącu 

jest możliwe tylko w przypadku gdy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych 

w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc.  

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na podawanie odczytów, Wykonawca prosi o wyrażenie zgody aby 

okresy rozliczeniowe i zasady odczytów dla poszczególnych punktów poboru gazowego były zgodne                

z taryfą OSD.  

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z taryfą OSD. 

3. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania nr. 4 i numer 5 Wykonawca informuje, że podane informacje nie 

do końca pokrywają się z danymi zawartymi w załączniku „SZACOWANE ZUŻYCIE GAZU”. Dla przykładu 

wyjaśniamy, że w załączniku „SZACOWANE ZUŻYCIE GAZU” występuje 2 razy punkt poboru gazu „ul. 

Artyleryjska”, w odpowiedziach Zamawiający podał 1 punkt o takiej nazwie. Wykonawca nie może również 

zidentyfikować w odpowiedziach punktu SUW JAROTY ul. 5 Wileńska Brygada AK.  

Uprzejmie prosimy o weryfikację i o podanie raz jeszcze numerów punktu poboru gazu z informacją jaka 

jest grupa taryfowa przyporządkowana dla tego punktu poboru gazu, z podaniem szacunkowego wolumenu 

dla każdego punktu.  

Proszę o uwzględnienie również punktu Laboratorium ul. Oficerska 16A.  

Informacje te są niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty.  

 

Na ul. Artyleryjskiej znajdują się dwa liczniki z tym ,że drugi ma adres ul. 15 Dywizji 3H (licz. 2).  

SUW Jaroty aktualnie zlokalizowana jest przy ul. Pstrowskiego 42.-  wystąpiła ewidentna pomyłka pisar-

ska ze względu na wcześniejsze zmiany nazwy ulicy. W załączeniu poprawiony dokument SZACOWANE 

ZUŻYCIE GAZU  

Poniżej numery punktu poboru gazu z grupą taryfową i szacunkowym wolumen gazu: 

Żeglarska 1 - punkt PL 0031902924, grupa W 5.1 - 313500kWh, 

Wiosenna1 - punkt PL 0031902899 grupa W 5.1 632 000kWh, 

Pstrowskiego 42 - punkt PL0031902913 grupa W 5.1 354000 kWh, 

 P-10 Kieźliny Jagałły - punkt PL 0031902936 grupa W5.1 161000 kWh , 

Leśna dz.2/1 obr. 156 - punkt PL 0031903148 grupaW6-A1  2141000 kWh, 



2 

 

   

Oficerska 16 A kotłownia  - punkt PL 0031903205 grupa W5.1 1602000 kWh , 

Artyleryjska [licz.1] - punkt PL0032413662 grupa W3.6  24000kWh, 

15 Dywizji 3 H [licz. 2] - punkt PL0032413911 grupa W3.6 24000,  

SUW Likusy Krańcowa 3 - punkt PL0033016045 grupa W3.6 34 000 kWh  

Oficerska Laboratorium - punkt PL0032715671 grupa W1.1  132 kWh 

4. Dotyczy FORMULARZ CENOWY - załącznik nr. 2   

Wykonawca prosi o dostosowanie formularza do udzielonych odpowiedzi i o uwzględnienie grupy taryfowej 

W-1.1 w formularzu.  

Zamawiający dostosował formularz do udzielonych odpowiedzi. 

5. Z uwagi na konieczność przygotowania dodatkowych odpowiedzi przez Zamawiającego, oraz ich uwzględ-

nienie w ofercie Wykonawcy, uprzejmie proszę o przedłużenie terminu składania ofert, co umożliwi przy-

gotowanie prawidłowo oszacowanej oferty.  

 

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert i w tym zakresie zmienia treść SIWZ w sposób po-

dany niżej: 

  w części VIII SIWZ ust. 1 skreśla się dotychczasową datę składania ofert: 28 kwietnia 2020r.  

 

 i w to miejsce wstawia się nową datę składania ofert - 30 kwietnia 2020r. 

 

W konsekwencji  - zmianie ulega również termin otwarcia ofert (część IX SIWZ ust. 1).  

Otwarcie ofert nastąpi 30 kwietnia 2020r. o godzinie 1015. 

 

 

UWAGA:  

 

W wyniku odpowiedzi na pytania Zamawiający: 

1. zmienia łączną ilość wolumenu gazu podaną w CZĘŚCI I SIWZ ust. 1 w sposób podany niżej: 

 skreśla się dotychczasową ilość 5 285 000 kWh  

 i w to miejsce wstawia się nową ilość 5 285 132 kWh  

2. publikuje poprawiony dokument SZACOWANE ZUŻYCIE GAZU oraz   

3. publikuje zmieniony Formularz cenowy (zał. Nr 2)  w wersji edytowalnej. 

 


